

Nimgaardsstranden ApS

Strandlunden 2, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 40 64 65 58

Årsrapport

3. juli 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Arne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juli 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimgaardsstranden ApS
Strandlunden 2
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr.: 40 64 65 58
Stiftet: 3. juli 2019
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 3. juli - 30. september

Direktion

Arne Vagn Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

AGH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje, besidde og udnytte en strandgrund i Strøby.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.258 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.832 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og under omstændighederne tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ikke berørt af COVID-19-udbruddet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2019 - 30/9 2020 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.258
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.629
Resultat før skat	-13.887
2 Skat af årets resultat	3.055
Årets resultat	-10.832
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.832
Disponeret i alt	-10.832

Balance

Aktiver		30/9 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>144.069</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.069</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.055</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.849</u>
	Aktiver i alt	<u>162.918</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	-10.832
Egenkapital i alt	29.168
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.500
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	133.750
Passiver i alt	162.918
 6 Eventualposter	

Noter

	3/7 2019 - 30/9 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.500
Andre finansielle omkostninger	129
	<u>2.629</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-3.055
	<u>-3.055</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	144.069
Kostpris 30. september 2020	<u>144.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>144.069</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. juli 2019	40.000
	<u>40.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-10.832
	<u>-10.832</u>
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGH Holding ApS, CVR-nr. 28702507 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.